
  

 
Dodatek č. 4 č. j. KRPB-38284-41/ČJ-2023-0600VZ 

ke Smlouvě o dílo  

 č. j. KRPB-38284-26/ČJ-2023-0600VZ 

__________________________________________________________________  

 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Česká republika   –  Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

sídlo:     Kounicova 24, 611 32 Brno 

                                 

 

(dále jen jako "objednatel") 
 

 

Zhotovitel:  

obchodní firma:  VIKO stavební a montážní s.r.o. 
sídlo:   Coufalova 973/8, 669 02 Znojmo 

              

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

uzavírají  
 

 
dodatek č. 4 č. j. KRPB-38284-41/ČJ-2023-0600VZ 

ke Smlouvě o dílo  

č. j. KRPB-38284-26/ČJ-2023-0600VZ 

 

 



strana č. 2 dodatku č. 4 č. j. KRPB-38284-41/ČJ-2023-0600VZ 

 

 
Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XIV. odst. 14.2. Smlouvy o dílo 

č. j. KRPB-38284-26/ČJ-2023-0600VZ, kterou uzavřely dne 17. května 2023, ve znění 
dodatku č. 1 č.j.: KRPB-38284-30/ČJ-2023-0600VZ, dodatku č. 2 č. j. KRPB-38284-33/ČJ-

2023-0600VZ a dodatku č. 3 č. j. KRPB-38284-36/ČJ-2023-0600VZ, že: 
 

 

Čl. II. 
Za Čl. II. Předmět díla odst. 2. 1. se vkládají odst.: 
 
2.1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,  
2.1.2. Předmět smlouvy – méněpráce.  
 
a to s následujícím textem: 
 
„2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 4.“ 
 
„2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze  
č. 1 dodatku č. 4.“. 
 
 

Čl. III. 
Cena za dílo uvedená v Čl. IV. odst. 4. 1. činí:  
 
původní SOD 
Celková cena:  bez DPH 2 927 307,00 Kč     
                         vč. DPH 3 542 041,47 Kč  
 
slovy: tři miliony pět set čtyřicet dva tisíc čtyřicet jedna korun českých čtyřicet sedm haléřů.  
 

DPH činí: 21% 

 

vícepráce                                                        méněpráce                                        
bez DPH 352.062,21 Kč    bez DPH  197.703,72 Kč 
vč. DPH 425.995,27 Kč    vč. DPH  239.221,50 Kč 
     

Celková cena vč. víceprací a méněprací bez DPH: 3.081.665,49 Kč 
Celková cena vč. víceprací a méněprací vč. DPH: 3.728.815,24 Kč 
 

slovy: tři miliony sedm set dvacet osm tisíc osm set patnáct korun českých dvacet 
čtyři haléřů. 
 

   DPH činí: 21%. 
  

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1 
dodatku č. 4). 
 

 

 

 

 



strana č. 3 dodatku č. 4 č. j. KRPB-38284-41/ČJ-2023-0600VZ 

 

Čl. IV. 
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č. j. KRPB-38284-26/ČJ-

2023-0600VZ ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní 

strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit 
podepsaný dodatek druhé smluvní straně. 

3. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 

4. Tento dodatek č. 4 byl sepsán svobodně a vážně, určitě a srozumitelně. 
5. Tento dodatek č. 4 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přílohu, která 

obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

  



rp653741
Textový rámeček
Příloha č. 1 k č. j. KRPB-38284-41/ČJ-2023-0600VZ












	C:\Users\rp653741\Desktop\Dodatek č. 4 - Jevišovice OPŽP.doc
	C:\Users\rp653741\Desktop\Příloha č. 1 - Jevišovice.pdf

